
 Tremujori parapak Tremujori vijues 

   

   

Të hyrat nga interesi 11,850 24,027 

Shpenzimet e interesit (576) (1,196) 

Neto të hyrat nga interesi 11,274 22,831 

   

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 4,982 10,005 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (2,175) (4,383) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  2,807 5,622 

   

Neto të hyrat nga tregtimi  (10) (80) 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 928 1,908 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (6,769) (13,041) 

   

Gjithsej të hyrat  8,230 17,240 

   

Provizionet për humbjet nga kreditë  (1,249) (2,765) 

   

Fitimi (humbja) para tatimit 6,981 14,475 

Shpenzimet e tatimit në fitim (714) (1,501) 

Fitimi (humbja) neto 6,267 12,974 

   

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 36 (206) 

   

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  6,303 12,768 

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon 
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